Общество с ограниченной ответственностью
 «ВЕДО Рус»
108811, г. Москва, километр Киевское шоссе 22-й, домовлад.4, стр.2, эт.5, блок А, оф. 521А
E-mail: info@wedotools.ru
www.wedotools.ru

Исх. № 15-01/20                                                                                       Руководителю организации

от 23.01.2020

Информационное письмо.

Настоящим сообщаем, что Рычажный трубный ключ WEDO WD312-02 не подлежит
обязательной сертификации.

Генеральный директор                                                                          Бурцев Е.Н.